SSrlPSL

Sazarius notarius rogatus subscripsi.

lieberardus notarius scripsi1 post-tradita complevi

et dedi.

ccccxxx

....-.

Ann. flogy mense apri1i.

fommutatio Adelberii episcopi Sergomi

cum flbdone subdiacona

d

errs. cod. bipL liergom.. 11 lL col. sv at

mezzn

i- ln nomine nomini kegnante domno nostro

lierengarius rege hic ltalia anno vigesimo secundo.

mense aprilisj indictione duodecima Placuit atque

convenit inter domnus Adelbertus reverentissimus

episcopus sancte bergomensis ecclesies nec non et

inter iodone subdiacono abitatore infra eadem ci

tltale bergamop ut inter se comutationem facerenL

ita et fecerunt bedit in primis domnus Adelbertus

ePiscopus da pars ecclesie sancti Alexandri suo

d lll Anche questa carta vien riprodotta come sta nel cod biplmm

p Lmtli Perche non in possibile ritrovar lloriginale nelllarcbivio

del capitolo di aergamo

m

mine. hoc est rebus iuris ipsis ecclesie sancti Ale

xandri constituta in fundo Marelianoj qui dicitur

sorte condam Adrevertoy idest tam campis. pratisl

silvis . arboribus frugiferis et infrugiferis y pascuis.

usum aque 1 idest ipsis rebus per mensura iuge le

gitime sex cum tabulis centum quadraginta quatuor

Ad invicem recepit his ipse domnus Adelbertus

episcopus ad pars ipsius ecclesie sancti Alexandri

da iam nominato rodone subdiacono similiter in

comutationis nominea idest sedimen de casa et rebus

iuris suis constitutas fundo osio subteriorey qui di

citur sorte llalaonacep tam sedimen et clausuris.

campiss vineisv pratisp silvisj castanetisp arboribusi pa

scuis. usum aqueg et est ipsis rebus per mensura

iuges legitime septem cum tabulis ch1v. lit misso

fuit da pars domni Adelberti episcopo videlicet Sa

ribaldus presbiter ordinarius ipsius ecclesie sancte

bergomensis ad hec rebus previdcndunn quidem et

ipse Saribaldus m presbiter accessit una simul cum

viris idoneis homines circa manentes estimatores.

corum nomina Leo de Sporciadicay Andeverto de

lioltario1 Petrus et Sariyaldo de osio superiorej

previderunt et estimaverunt faliis omissisj.

Acto cives Pergamo

ri- rado diaconus in hac comutatione a me facta

subscripsi.

i Saribaldus presbiter misso ut supra p manu mea.

subscripsi.

1- Lazarus iudex domni regis subscripsi.

commi-s estimatorum subscriptionibusj

Saribaldus archidiaconus et vicedomui subscripsi.

i- lohannes clericus avocatus Supradicte ecclesie

subscripsi.

j- ligo cvumpertus notarius rogatus subscripsi.

1- Petrus scavino rogatus subscripsi.

ir Sumpertus m notarius rogatus subscripsi.

f Petrus notarius scripsit post tradita complevi

et dedi.

ccccxxxr

Ann. gea ea junii

berengarii regis diploma1 quo jura et bona ecclesiae

ticinensis sancti johannis conjirmaL

nominiva Man PavesL 1f. ll 1 p. lczt

Poano

ln nomine nomini llei eterni amerL lderengarius

divina favente clementia rex. Si sacris et venera

bilibus locis temporalia et transitoria impendimusp

aeterna et sine iine mansura nos auxiliante nomine

adipisci nequaquam difidimus quapropter omnium

cij u caribaldus hic. qui ab episcopo missus fuit ad agros con

siderandos. profecto diversus est a caribaldo archidiaconog ipse

met enim permutalioni subscribit u.

cap u vides tnota per incidente il Lurob duos subscripsisse no

tarios eiusdem prorsus nominis uino elucet quaenam luuc cens

fusio oriri saepe deberet in his personis ejusdem nominis et mm

nens n.
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sanctae vei ecclesiae a nostrorumque presentium sci- a quinque cum insula infra Padumg in Altruelini ab

licet et futurorum noverit industria p Adelardum il

lustrem marchionem dilectissimum fidelem nostrum

nostram suppliciter exorasse clementiam j quatenus

ecclesiae in honore ill s. johannis intra hanc ticinen

sem civitatem fundatae dignaremur concedere p con

firmare et corroborare sub plenissima integritate

omnes res et possessionesy quas ipsa ecclesia sancti

johannis tam per donum sanctae memoriae con

dipergae reginaeg quae ipsam edificavit ecclesiams

quam per precepta regum et imperatorum y seu et

iirmitates aliorum religiosorum hominum actenus

habere et detinere dinoscitur. cuius precibus aclinatiy

ita fieri anuimusp hujus nostrae concessionis et con

firmationis praeceptum scribi jubentesy praenominatae

ecclesiae sancti johannis concedimusv confirmamus

et sub omni integritate corroboramus omnes res et

possessiones suasa quas priscis temporibus tenuit et

posseditg eo videlicet ordiney ut ipsa ecclesia omnes

res et possessiones suas i quas sibi per donum pre

nominatae reginae et per preceptum antecessorum

nostrorumj regum videlicet et imperatorumy et firmi

tates aliorum bonorum hominum possidcre cerniturp

deinceps per hoc nostriim praeceptum cum omni

sua integritate teneat et pleniter tam possideat eas

res et possessiones j quae ad partem publicam regni

nostri pertinuitj quam et illasy quas nostri anteces

soresp reges videlicet et imperatoresj per sua precepta

ob amorem Pei et sancti johannis canonicis in ipsa

ecclesia neo militantibus ad victum et vestimentum